

2022년 운영성과표

운영성과표

제 16 기 2022년 01월 01일부터 2022년 12월 31일까지

제 15 기 2021년 01월 01일부터 2021년 12월 31일까지

재단법인 안산문화재단

(단위 : 원)

과 목	제 16(당) 기			제 15(전) 기		
	[총 합]	공익목적사업	기타사업	[총 합]	공익목적사업	기타사업
I. 사업 수입	11,199,809,860	10,608,363,614	591,446,246	11,055,044,745	10,755,813,946	299,230,799
1. 시출연금수입	8,973,000,000	8,973,000,000	-	8,534,000,000	8,534,000,000	-
2. 자체운영수입	591,446,246	-	591,446,246	299,230,799	-	299,230,799
임대료수입	124,346,257	-	124,346,257	90,628,455	-	90,628,455
대관료수입	467,099,989	-	467,099,989	208,602,344	-	208,602,344
3. 보조금사업수입<주석15>	1,396,688,030	1,396,688,030	-	1,886,462,157	1,886,462,157	-
4. 공연수입	236,793,584	236,793,584	-	332,917,789	332,917,789	-
5. 전시회수입	1,882,000	1,882,000	-	2,434,000	2,434,000	-
II. 사업 비용	11,473,369,297	10,983,359,710	490,009,587	11,208,131,147	10,938,453,779	269,677,368
1. 사업수행비용	3,306,542,849	3,306,542,849	-	3,036,089,773	3,036,089,773	-
1) 공연사업비<주석15>	1,911,016,425	1,911,016,425	-	1,612,441,470	1,612,441,470	-
2) 교육사업비<주석15>	651,568,312	651,568,312	-	885,423,113	885,423,113	-
3) 전시사업비<주석15>	510,882,834	510,882,834	-	339,807,198	339,807,198	-
4) 목적사업운영비	233,075,278	233,075,278	-	198,417,982	198,417,982	-
해외출장비	3,300,000	3,300,000	-	-	-	-
심사수당	23,110,000	23,110,000	-	19,631,050	19,631,050	-
광고비	195,390,536	195,390,536	-	173,489,848	173,489,848	-
TOilet 대행 수수료	11,274,742	11,274,742	-	5,297,094	5,297,094	-
2. 일반관리비용<주석16>	8,166,826,448	7,676,816,861	490,009,587	8,172,041,374	7,902,364,006	269,677,368
직원급여	3,212,547,130	3,019,794,302	192,752,828	3,292,477,890	3,183,826,120	108,651,770
기간제급여	702,638,280	660,479,964	42,158,296	634,954,350	614,000,866	20,953,494
퇴직급여	622,445,754	585,089,000	37,346,746	221,362,126	214,057,176	7,304,950
복리후생비	213,875,415	201,042,880	12,832,525	150,418,479	145,454,689	4,963,810
여비교통비	26,041,200	24,478,728	1,562,472	22,976,501	22,218,276	758,225
통신비	41,831,280	39,321,384	2,509,896	35,905,574	34,720,690	1,184,884
수도광열비	188,796,037	177,440,075	11,325,962	125,292,433	121,157,783	4,134,650
전력비	564,580,821	530,705,972	33,874,849	479,916,665	464,079,415	15,837,250
세금과공과	350,030,121	329,028,314	21,001,807	294,265,111	284,554,362	9,710,749
감가상각비	269,118,438	252,971,332	16,147,106	271,607,521	262,644,473	8,963,048
자금임차료	23,975,770	22,537,224	1,438,546	18,698,140	18,081,101	617,039
보험료	86,278,445	81,101,738	5,176,707	79,209,402	76,595,482	2,613,910
차량유지비	6,166,104	5,796,138	369,966	6,520,336	6,305,165	215,171
교육훈련비	3,487,500	3,287,650	209,850	6,136,500	5,933,996	202,504
도서인쇄비	9,643,920	9,065,285	578,635	7,143,749	6,908,005	235,744
사무용품비	6,417,700	6,032,638	385,062	3,813,591	3,687,742	125,849
소모품비	156,489,444	147,081,277	9,388,167	145,141,872	140,352,190	4,789,682
지급수수료	315,566,918	296,632,903	18,934,015	173,502,413	167,776,833	5,725,580
임무추진비	39,666,070	37,286,106	2,379,964	45,535,690	44,033,012	1,502,678

과 목	제 16(당) 기			제 15(전) 기		
	[총 합]	공익목적사업	기타사업	[총 합]	공익목적사업	기타사업
위탁용역료	807,097,442	758,671,595	48,425,847	1,208,783,291	1,168,893,442	39,889,849
시설장비유지비	458,067,949	430,583,872	27,484,077	773,244,734	747,727,658	25,517,076
전산유지관리비	59,313,139	55,754,351	3,558,788	174,036,050	168,292,860	5,743,190
무형자산상각비	2,791,611	2,624,114	167,497	1,098,956	1,062,690	36,266
III. 사업이익(손실)	(273,559,437)	(374,996,096)	101,436,659	(153,086,402)	(182,639,833)	29,553,431
M. 사업외수입	152,934,399	48,685,953	104,248,446	105,301,111	62,801,100	42,500,011
이자수입	58,259,429	-	58,259,429	24,012,028	-	24,012,028
잡이익<주석13>	94,674,970	48,685,953	45,989,017	71,289,083	52,801,100	18,487,983
협찬수익	-	-	-	10,000,000	10,000,000	-
V. 사업외비용	253,364	253,364	-	28,042,619	28,042,619	-
잡손실	253,364	253,364	-	7,982,559	7,982,559	-
전기오류수정손실	-	-	-	20,060,060	20,060,060	-
VI. 고유목적사업준비금전입액	-	-	-	-	-	-
VII. 고유목적사업준비금환입액<주석12>	48,032,735	48,032,735	-	65,728,205	65,728,205	-
VIII. 법인세비용차감전당기운영이익	(72,845,667)	(278,530,772)	205,685,105	(10,099,705)	(82,153,147)	72,053,442
IX. 법인세비용<주석17>	8,108,412	-	8,108,412	2,642,278	-	2,642,278
X. 당기운영이익(손실)	(80,954,079)	(278,530,772)	197,576,693	(12,741,983)	(82,153,147)	69,411,164

" 별첨 재무제표에 대한 주석 참조 "